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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01823010A

2. Data e Regjistrimit 23/06/2020
3. Emri i Subjektit STEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.7, Rruga 
"Muhamet Gjollesha", Pasuria Nr.3/22+2-27, H.2, Ap.19/2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje paisje kompjuterike. paisje per zyra dhe makineri 

informatike. Eksport-lmport si dhe tregti me pakice dhe 
shumice te paisjeve kompjuterike, modems, infrastrukture 
rrjeti. pjese te ndryshme kembimi, aksesore, servis te 
paisjeve kompjuterike, si dhe tregti me pakice dhe shumice 
te paisjeve te ndryshme elektronike/inibrmatike, 
lelekomunikacionit, sisteme vezhgimi, akses kontrolli, 
sisteme kunder zjarri, UPS, aksesore, servis te pajisjeve 
elektronike. Instalim, sherbim. mirembajtje te sistemeve 
kompjuterike, telekomunikacionit, sisteme vezhgimi, akses 
kontrolli, sisteme UPS. sisteme zjarri, sisteme elektrike te 
fuqive te larta dhe te mesme, aplikim grafik. Eksport-lmport 
dhe tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave te te 
gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe periferikeve 
te tyre. Montim aparaturash te sipermendura, parametrizimi, 
konfigurim. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione 
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dhe sherbime te ndryshme te lidhur me intemetin dhe 
teletbnine. Zhvillim software, instalim, adoptim. Mirembajtje 
te aparaturave te sipermendura. suport teknik, konsulence. 
importim dhe instalim pajisje elektronike monitorimi CCTV, 
pajisje elektronike per monitorimin e transportit rrugor, ajror, 
dhe detar si: radar, ANPR, kamera. etj. Importimi dhe 
instalim i pajisjeve elektronike te nevojshme per ndertimin e 
sistemeve te sigurise fizike te objekteve dhe sistemeve te 
sigurise publike ne aeroporte. banka. mbikeqyrje te qyteteve, 
ndertesa komerciale. transport public, infrastruktura kritike. 
arsim. shendetesi. stadiume, qendra te kujdesit shendetesor 
etj. Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e rrjete 
WAN/LAN. Web site, etj. Tregtim, instalim te laboratoreve 
didaktik, shkencore, profesionale. Projektim. ndertim dhe 
implementim i Data Center. Sherbime transmetimi te 
dhenash. informacione dhe sherbime te lidhur me internetin.
Erion Ferruku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2020                Deri: 22/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErionFerruku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STEK
E-Mail: erion.ferruku@stek.al  
Telefon: 0697060172  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD42B789-4751-4B9F-8284-07460CB5CA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2695C8A3-1114-4871-B31C-EB3861113240
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Regjistrimi Fillestar: CN-528605-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533239-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numër telefoni.
Telefon ishte            ("0692730596")          u be            ("0697060172")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540056-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 30.06.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.7, Rruga "Muhamet Gjollesha", Pasuria Nr.3/22+2-27, H.2, 
Ap.19/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga "Haxhi Kika", Nd.9, H.3, Ap.3, 1022;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 16/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A1C9AC-3679-4B1C-B370-930C09376D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A1C9AC-3679-4B1C-B370-930C09376D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66DF422-8406-4F0F-81B9-4AAC7F3F1C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C30620-E385-4BE4-81B2-D2EF854CE8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C30620-E385-4BE4-81B2-D2EF854CE8D7

